
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor íoforassitieké infrastruktury MHMPP08UM6UN

OBJEDNÁVKA ommmimimmmm 9
^Wtótoje BavWna « smyslu §27 a § 31 aSfemt 134/2016 Sk, o adivtej .dqných v plLL'
.*/' 7 “daf“ “ f*toBem *9/2012 a" ŮÍJiaBskí ^oníi, ve miai jwzáčiSkii pfEdpisii, M akcepLí tito

f”t"1,“ed a O^vakl™. Dodav.il tak vzrftó povinou
ií i iĚf V i!OÍ:ad0Via™ ruzsilhu 3 <-*>•*>»!*!! Vffliká povinnost platit Dodavateli dohodnutou

č.CES

Datum vystavení: 8.2.2019 číslo VZ ftontrolnf/systé#; ove^:

Dodavatel: Sraaríy CZ a.<*„Objednatel: Hlavni

pověrám řiš^gste odboru
iofonnaticRé stfflfirastoTakfasyy 
MMMF
Mariánské nám. 2/2 
110 m PfaJba 1
00064581 DIČ: CZ00064583 | IČO;

sídlo; sídlo: Olivová 2096/4,110 00 Frafia í
IČO: 29228991 DIČ: C224228991
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

fax: fax:
email: e-mail:
ytov*afafatfcy:_ jMoMsí telefony a příslušenství......
Předmět plnění: í Mobilní telefony a příslušenství:

| Apple iPhonfi XS 64GB vesmírně Sedy ... 1 ks

i Samsung Gaiaxy Note9 N960 128GB Duál SIM černý

i Apple iPhone 7 Plus 128GB zlatý ... i ks

CELLY 3D Glass tvrzené sklo do hran displeje Samsung Galaxy Notě 9 černé 
... I ks

i Samsung ECBDU4BBE datový kabel microlíSB J,5m černý (eko-baSem)
; 2 ks

Apple USB 5W nabíjecí adaptér bílý ... 10 ks 

Apple .Lightning to USB Cable ím ... 10 ks
; Samsung EP-TA20BWE cestovní nabíječka s kabelem USB-C bílá feko- 
| balení) ...10 ks

... 1 ks

l

i Celková cena: 67 793,- Kč bez DPH

Cena předmět plnění bez DPH:
(ceno. jc maximální «/jepřekročifelná o zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vytmlažené v souvislosti á realizaci předmětu plněn:)

C*na sa předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude ůčtmána podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimální;

67 793,m Kč

82 mt\m Kč

30 dm

Stránka 8 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor mfcsrmatícké infmlrtsktEiry

Tftmaís* písičiss:
Místo plíSKííS:

Pro účely režimu přenesené daftové povionosti dle § 92a zákonu t. 235/2004 Sb., o dam s přidané 
hodnoty, ve znění pozdépstíi predpisik, vystupuje hl. jako osoba povinná k dasi:

Píaícbte podmínky:
Cnn m předmět plnění bude ůttovfiBa Objednateli na základd vystaveného daňového dokladu (faktory) a uhrazena 
bankovním převodem na úděl Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (foíctote)
Vystavený daňový doklad Oakftira) musí obsahovat jiáiežito&tí ve -tovsiu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z padané 
hoduořy a náležitosti podle § 43 S občanského zákoníku.

3 - Vystavený daňový doklad (tom) bude déle obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín pbténf včetně 
roapisu položek dk předmětu plněni (materiál, doprava, práce* pito. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.}.

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktum) vrátit Dodavatel) k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí Ifaůfy splatnosti a ítová 
lbůfa splatnosti začne plynout od dala doruěeoí opraveného daňového dokladu/fekter^- objednateli.

OníSi podmínky:
5. SHBluvru straoy táto objednávky výslovně sonblasi s tun, aby tato objednávka by fa uvedena v centóttni evidenci 

sm-uv íCÍ'S) vatertd hlavním městem Prahou, která je veřejně postupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jej Oto podpěru a její text
Smluvní strany prohlašují, že- skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 obéiffiskňbo zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

1*. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednání, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ťeěinnostt některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registra smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí M. m. Praha.

A. Tato objednávka sc vyhotovuje ve třech stejnopisech, z mc&iž dva obdrž! Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tuto objednávka může být měnám nebo míšena pouze písemná, a to v případě změn objednávky tetovanými 

docbtky, které musí být podepeány oběma smíuvrúwéi stranami
Dodavatel je povinen doručit akceptaci toto objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zanikl'

Smluvní sankce::
m prodleni Dodavatele s předáním předměte plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každí 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni tétet povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit m výzvu. Objednatele do 5 stoj

V Praze dne: 12,."l.201rl I

15.3.2019
Jungm&onova 35/29, ! 10 00 Praha f

1

1.

2.

Z

6.

I.

>ú

Hlavní město Praha 
Magistrál, hf.m. Prahy 
Jimgmannova 36/29 / 
131 21 Praha 1

Za GhjgdBjatdte:

/4SpovBmy řízením odboru infonoatické hifnatruktuary 
MJ.IMP

Dodá,videi akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Piase ťíoc:

s^íny CZas.
?!:cyá ~'2^g

s
Za Dodavatele:

Jatene
Funkce

Pqivjzem_cjhieťí?ávkyiiám aariíletezp&Ba adresu: jfuntimatmova 35/29.111 31 Praha 1 riafew™, 
sckaokoiiDiebo na e-mail: mfsek@praha.ete.

Stránka 2 ?. 2

mailto:mfsek@praha.ete

